LDP
Дизельный водяной насос
Технические параметры
Мощность Топливный Машинное Водоизмещение бак масло
73
Модель
LDP20-A
LDP30-A

• Частота вращения коленчатого вала до: 3600 об/мин
• Система защиты "при отсутствии масла
Расшифровка обозначений
L DP 20 -А
1 т
т ~---- Модельный ряд
~------- Входной/выходной диаметры (2")
_ - Дизельный водяной насос
~---------- LEO Тип продукта
Q (м'iч} о 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55
Q(л/мин} о 83.3 166.7 250 333.3 416.7 500 583.3 666.7 750 833.3 916.7
н 25 23 20.3 17 13 9 5 - - - - -
(м) 25 24 23 21.5 19.4 17.2 15 13 11 9 7 5
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н Н1 Н2
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
LDP20-A 2" 2" 470 427 536 225 335
LDP30-A 3" 3" 470 427 536 240 390
Характеристики насосов
о 50 100 150 200
о 50 100 150
35 1 1 1
30
25
• ~ -- ·-
~ -~ 20
ra
1D
о
15 а
L...
10
~ r---... ~ LDPЗO-A
r ~ 1~ 1
1 1
. LDP20-~ ~ ............._
1 r---.....
5 "' -
о
250
200
1
!
1
~ -
~
1
..
LECY
~
USgpm
lmp gpm
1
н
[ft]
100
80
60
40
20
о
о 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 л/мин
о 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 М3/Ч
Производительность Q ►
Используемые материалы
No. Части Материал
1 Рама Стали
2 Двигатель
4 5 6 8 9 10 11 12 13 14
3 Задняя крышка насосной части Алюминий
4 Уплотнительное кольцо "О"-профиля NBR
5 Механическое уплотнение Графит/Керамика
6 Рабочее колесо НТ200